Sapientissime et Doctissime Vir
Athanasio Kircher Dno
et Patrono, ^{Romae}

178

13
Totus quantum esset lapis ille meus nimia pulchritudine
factus et modicus quem ponderandum explanandum adha
benignissime doctrinam vestram sicut postea vir humanum
humanissime doctus doctissime, vestras precibus
in laudes iam perpetuam et minime in gloria a vestra
manu eruditissima adeptus. Vana illi gratia aliquid
esse proprius ut gratias licet minimas aliquid tamen
suis munificentissimo ceteri Numini et idcirco, et primum
reddendo; ipse informis et nimis caducam in generis
suis naturam a propria transit imperfectione materiam
educi formas pulcherrimas sapientissime vestras
propterea omnibus sibi datus de se ipso cognovit
quam declamata ad ille potest neque ipsius splendore
meritis, quod quaedam reflexione circa quae excedet.
neque de vestris virtutibus manipulat in altitudine

deinebe

Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

deanebit. e temerari echerus factus id p dunt silis
vestra silenda qual possit menta, magis p dunt ob-
ligationes, sed aen fang uestri morum p dunt
tactus utiq. p dunt ludibria eludet et q dunt
aduersa p dunt p dunt Charitabz m b s a dunt
n dunt. Valeat a dunt, valeat p dunt
uestri p dunt Valeat et indunt ad dunt
m dunt p dunt. Data p dunt V. Kal. p dunt
m dunt.

Decretum a dunt p dunt

*Edward ad dunt p dunt
Quidius Montalbanus*